[image: image1.jpg]

张政字〔2023〕58号                  签发人：苏振华
张店区人民政府

关于对马尚街道村改社区纳入城市社区管理的批复

马尚街道办事处：

你街道《关于将村改居社区纳入城市社区管理的请示》收悉。（张马政发〔2023〕32号）收悉。经区政府常务会议研究，现批复如下：
同意将新兴社区居委会、西寨社区居委会、冢子坡社区居委会、金鑫园社区居委会纳入城市社区管理。纳入城市社区管理后，新兴社区管辖范围为东至世纪路、西至金鑫园社区、南至胶济铁路、北至新村西路，辖区居民352户；西寨社区居委会管辖范围为东至紫园社区、西至南京路、南至胶济铁路、北至新村西路，辖区居民2034户；冢子坡社区居委会辖区范围为东至瑞安路、西至祥和路、南至共青团路、北至凯瑞园社区，辖区居民1100户；金鑫园社区居委会辖区范围为东至新兴社区、西至紫园社区、南至和平路、北至紫园社区，辖区居民330户。

淄博市张店区人民政府

2023年6月27日

    （此件公开发布）

淄博市张店区人民政府办公室      2023年6月27日印发

2